
   
РОК ЗА РЕКЛАМАЦИЈУ 10 ДАНА 

 

 

 

 

 

 

1 

На основу члана  6. ст.5. до 7.а став 2.Закона о порезима на имовину ("Сл.гласник РС, бр.26/01, 45/02, 80/02, 

135/04, 61/07, 5/09, 101/10, 24/11, 78/11, 57/12-УС , 47/13 и 68/14),Закона оизменама и допунама закона о порезима на 

имовину ("Сл.гласник  и члана 72. Статута општине Нова Варош ("Службени лист општине Нова Варош", бр. 10/2008), 

Општинско веће општине Нова Варош, на седници одржаној 28.12.2018.године, донело је  

 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ 

О УТВРЂИВАЊУ ПРОСЕЧНИХ ЦЕНА КВАДРАТНОГ МЕТРА 

НЕПОКРЕТНОСТИ ЗА УТВРЂИВАЊЕ ПОРЕЗА НА ИМОВИНУ ЗА 2019. ГОДИНУ НА ТЕРИТОРИЈИ  

ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ 

 

 

 

 Члан 1. 

 У члану 2.став 2. у табели која приказује цене по врстама непокретности додаје се ред 8."друго земљиште" 

:прва зона 7,80 дин, друга зона 8,46 дин, трећа зона 8,46 дин. 

Члан 2. 

 Остали чланови ове Одлуке остају непромењени    

Члан 3. 

 Ову одлуку објавити у Службеном листу општине Нова Варош и на интернет страни www.novavaros.rs 

  .                                                          

Члан 4. 

    Ова Одлука  ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу  општине Нова Варош”, а 

примењује се од 1. јануара 2019. године. 

 

 

 
           ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ 
 Бр.06-108/31/2018-03 од 28.12.2018.године 
 
 
 

ПРЕДСЕДНИК 
ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
Радосав Васиљевић, с.р. 

******************************************************************************************************* 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ 

 НОВА ВАРОШ 

БРОЈ 23 НОВА ВАРОШ, 31. ДЕЦЕМБАР  2018. ГОДИНЕ 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ бр.23     31. децембар  2018. године 

 

Страна 2 

2 
Општинско веће општине Нова Варош, на основу члана 94. Закона о превозу путника у друмском саобраћају 

(''Сл.гласник РС'',бр.68/2015, 41/2018, 44/2018 - други закон и 83/2018), члана 72. Статута општине Нова Варош (''Сл. 

лист општине Нова Варош'',бр. 10/2008, 9/2012 и 16/2015) и Програма потреба за такси превозом у општини Нова Варош 

(„Сл.лист општине Нова Варош“,бр.20/2018), на седници одржаној дана  28.12. 2018. године, доноси 

 

 

ОДЛУКУ 

О УТВРЂИВАЊУ ДОЗВОЉЕНОГ БРОЈА ВОЗИЛА ЗА ОБАВЉАЊЕ ТАКСИ ПРЕВОЗА НА ТЕРИТОРИЈИ 

ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ 

 

Опште одредбе  

 

Члан 1. 

Овом одлуком утврђује се максималани број возила за обављање такси превоза и услови замене возила, која имају статус 

такси возила, на територији општине Нова Варош. 

 

Број такси возила 

 

Члан 2. 

У временском периоду од пет година, од дана ступања на снагу ове одлуке, дозвољено је да се такси превоз путника  

врши такси возилима чији укупан број није већи од 50 на територији општине Нова Варош. 

 

Члан 3. 

Возила за обављање делатности такси превоза морају испуњавати услове предвиђене Законом. 

 

Замена такси возила 

 

Члан 4. 

Такси превозници који поседује решење о одобрењу такси превоза које издаје Општинска управа Нова Варош и чија 

возила имају статус такси возила, иста могу заменити другим возилом које испуњава услове из члана 3. ове одлуке, а у 

оквиру су дозвољеног броја утврђеног  чланом 2. одлуке. 

 

Замена такси возила која су уписана у Регистар Општинске управе Нова Варош, може се извршити тако што се до 

момента подношења захтева за брисање такси возила из Регистра, може поднети захтев за замену другим возилом. 

 

 

Прелазне и завршне одредбе 

 

Члан 5. 

За све што није регулисано овом одлуком примењиваће се одредбе Закона о превозу путника у друмском саобраћају.  

 

 

Члан 6. 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном листу општине Нова Варош". 

 

 

 

 

 ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ 

 Број:06-108/32/2018-03 од 28.12.2018.године 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК 

ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

Радосав Васиљевић, с.р. 
 

******************************************************************************************************* 

 

 



                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ бр.23     31. децембар  2018. године 

 

Страна 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј  

 

 

 

 

 

 

 
1. Одлука о изменама одлуке о утврђивању просечних цена квадратног метра непокретности за 

утврђивање пореза на имовину за 2019. годину на територији  општине Нова Варош............................ 
1 

2. Одлука о утврђивању дозвољеног броја возила за обављање такси превоза на територији општине 

Нова Варош.......................................................................................................................................... 
2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Издавач: Општина Нова Варош, Нова Варош, Карађорђева 32 

Одговорни уредник: Милка Радић 


